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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Publica No. 05 de 2014 cuyo
Objeto es: “ADQUISICION DE E-BOOKS CORRESPONDIENTES A LOS CICLOS DE FORMACION Il Y
IV DE EDUCACION BASICA, QUE INCLUYAN LOS CONTENIDOS DE LAS AREAS OBLIGATORIAS Y
FUNDAMENTALES EXIGIDAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL EN EL PROGRAMA
DE EDUCACION PARA ADULTOS Y EN EL MARCO DEL PROGRAMA VIRTUAL DE EDUCACION
BASICA Y MEDIA DE LA UNAD PARA JOVENES Y ADULTOS, Y UN E — BOOK CORRESPONDIENTE A
L.OS CONTENIDOS DEL PROGRAMA DE CIUDADANIA DIGITAL DEL MINISTERIO DE LAS TIC.”.

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacidén Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

BOOKS AND BOOKS LTDA

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA.

7

7
CUMPLE - FOLIOS 3 ALS6

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE-FOLIO 7

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE FOLIO 14

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE FOLIO 8 AL 13 *

Con informacién por ambas
caras.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE - FOLIO 15¢

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 167AL 20 j

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIO 21°AL 35

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE — FOLIO 36‘AL 71 *

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

y ‘
CUMPLE- FOLIO 72°AL 73

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE-FOLIO 74'Y 75 /

PASADO JUDICIAL

CUMPLE - FOLIO 77/

DOCUMENTACION FINANCIERA

CUMPLE-FOLIO 78 AL 102 7

ESTA INFORMACION SERA
VERFICADA POR LA GAF

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO 103'Y 128 *

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE — FOLIO 106°A 117

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 118'AL 120 |
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Una vez analizada la unica propuesta presentada por parte de la Empresa BOOKS AND BOOKS LTDA, se
observa que la empresa cumple con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso y se remitiran
para la respectiva evaluacion financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE

£
BOOKS AND BOOKS LTDA ’

CALIFICACION

FINAL

CUMPLE 7

"

Cordialmente,

e

S S
il X

S

ARDO SANCHEZ TORRES
Secretario General
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